

## Lovforslaget sammenholdt med gældende lov

## Gældende formulering

## Lovforslaget

## § 1

I lov om konkurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet, jf. lovbekendtgørelse nr. 784 af 28. juli 2005, foretages følgende ændringer:

## 1. Efter § 6 indsættes:

»§ 6 a. Ved en taletelefonitjeneste forstås en offentlig elektronisk kommunikationstjeneste, hvorved brugere får adgang til direkte transport af tale mellem terminaludstyr, der er tilsluttet nettermineringspunkter i et offentligt elektronisk kommunikationsnet.«

## 2. § 36, stk. 2, affattes således:

»Stk. 2. Nummerportabilitet som nævnt i stk. 1 omfatter, at slutbrugere skal have mulighed for at medtage abonnentnumre ved skift mellem udbydere af elektroniske kommunikationsnet eller -tjenester inden for områderne telefoni og ISDN, samt inden for området offentlig mobilkommunikation.«

## § 36. - - -

Stk. 2. Nummerportabilitet som nævnt i stk. 1 omfatter,

- 1) at slutbrugere skal have mulighed for at medtage abonnentnumre ved skift mellem udbydere af elektroniske kommunikationsnet eller -tjenester inden for områderne telefoni og ISDN, dog under forudsætning af, at der ikke samtidig sker flytning ud over det geografiske område, der hører under den central, slutbrugeren er tilknyttet før skift af adresse, og
- 2) at slutbrugere skal have mulighed for at medtage abonnentnumre ved skift mellem udbydere af elektroniske kommunikationsnet eller -tjenester inden for områderne telefoni, ISDN og offentlig mobilkommunikation.